
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2024 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 14.06.2024r. 

w sprawie:  powołania Komisji Egzaminacyjnej, prowadzącej postępowanie 

egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela   

(tekst jednolity Dz. U. z 2023  r. poz. 984 z póź.zm.), Burmistrz Gorzowa Śląskiego jako 

organ prowadzący przedszkole zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Anny Rosak 

 

nauczyciela kontraktowego w Przedszkolu Publicznym w Gorzowie Śląskim, ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; 

 

 

w składzie: 

 

1. Michalina Stelmach – Przewodnicząca  - Z-ca Burmistrza Gorzowa Śląskiego    

2. Olimpia Matys – członek komisji – Starszy Wizytator Wydziału Nadzoru 

Pedagogicznego Kuratorium Oświaty w Opolu 

3. Magdalena Hamela - członek komisji - Dyrektor Przedszkola Publicznego                         

w Gorzowie Śląskim 

4. Maria Rymarz - członek komisji – ekspert  

5. Momot Jolanta - członek komisji – ekspert 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 


